

# **Dr. Madsen Holding ApS**

**Dr. Madsensvej 10, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 34 59 87 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

---

Michael Storgaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dr. Madsen Holding ApS Dr. Madsensvej 10 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 59 87 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Storgaard Laursen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Harridslev Smede og Maskinforretning A/S, Randers
<b>Associeret virksomhed</b>	Sorteringsgruppen ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.938 kr. mod -5.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.734 kr. mod 591.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.938</b>	<b>-5.562</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.655	594.857
Andre finansielle indtægter	4.500	3.151
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.483	-834
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.734</b>	<b>591.612</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>124.734</b>	<b>591.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.655	594.857
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-57.821	-54.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.734</b>	<b>591.612</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.282.102	2.152.447
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.307.102</u>	<u>2.177.447</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.307.102</u></b>	<b><u>2.177.447</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.201	66.093
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	179.500	175.000
Tilgodehavender i alt	<u>184.701</u>	<u>241.093</u>
Likvide beholdninger	<u>27</u>	<u>27</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>184.728</u></b>	<b><u>241.120</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.491.830</u></b>	<b><u>2.418.567</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.617.107	1.487.452
6 Overført resultat	738.469	796.290
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.488.476</u></b>	<b><u>2.415.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>3.354</u>	<u>3.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.354</u>	<u>3.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.354</u></b>	<b><u>3.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.491.830</u></b>	<b><u>2.418.567</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

		2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger		3.483	834
		<b>3.483</b>	<b>834</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
		<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Harridslev Smede og Maskinforretning A/S		Randers	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sorteringsgruppen ApS, Randers	50 %	9.448	-40.552
			<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Dr. Madsen Holding ApS</b>
			4.724
		31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		1.487.452	892.595
Resultatandel		129.655	594.857
		<b>1.617.107</b>	<b>1.487.452</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	796.290	851.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.821</u>	<u>-54.945</u>
	<b><u>738.469</u></b>	<b><u>796.290</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldninger kaution overfor Dansortering og deres mellemværende med Sparekassen Kronjylland som pr. 31/12 2017 andrager 384 t.kr.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udfør 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.